1 vnt. 23,75 555 vnt.   13181,25 26362,50 

2. 
Licencijos įkainis 1 

(vienam) mokytojui 
1 vnt. 0,00 15 vnt. 0,00 0,00 

2 

Viso be PVM:  26362,50 

PVM (21 proc.) suma: 5536,13 

Viso su PVM: 31 898,63 

Bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM: 31 898,63 Eur ( trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni 

šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 63 ct. ) [turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais 

ir žodžiais] 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną 

dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):